СЛУЖБА

РЕГУЛИРОВАНИЯ КОНТРАКТНОЙ СИСТЕМЫ В СФЕРЕ ЗАКУПОК РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
	[image: image1.png]

	ХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН ХУЛДҖ АВЛҺНА ТУЛГИН БООЦАНА ДИГЛӘНӘ ТОХНЬЛҺНА ЦЕРГЛТ

ПРИКАЗ

	21 апреля 2022 г.
	№ 29-с
	г. Элиста

О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов в Службе регулирования контрактной системы в сфере закупок Республики Калмыкия

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 27 июля 2004 г. №79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом президента Российской Федерации от 1 июля 2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» и Указом Президента Российской Федерации от 22 декабря 2015 г. № 650 «О порядке сообщения лицами замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Калмыкия в Службе регулирования контрактной системы в сфере закупок Республики Калмыкия и урегулированию конфликта интересов, согласно приложению;

2. Признать утратившим силу приказ Службы регулирования контрактной системы в сфере закупок Республики Калмыкия от 1 июля 2021 г. № 23-с «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов в Службе регулирования контрактной системы в сфере закупок Республики Калмыкия»;
3.     Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Руководитель
	В. Очиров

Приложение к приказу

Службы регулирования контрактной

системы в сфере закупок
Республики Калмыкия

21 апреля 2022 г. № 29-с
Состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Калмыкия в Службе регулирования контрактной системы в сфере закупок Республики Калмыкия и урегулированию конфликта интересов

	Председатель Комиссии:

Бимбеева А.В.

	- заместитель руководителя Службы регулирования контрактной системы в сфере закупок  Республики Калмыкия;

	Секретарь Комиссии:

Бюрчиева С.В.
	- главный специалист отдела правовой работы и обеспечения деятельности;

	Члены Комиссии: Бочаев М.В.
	- начальник отдела правовой работы и обеспечения деятельности;

- представитель Аппарата Правительства Республики Калмыкия по вопросам противодействия коррупции
(по согласованию);
- представитель (представители) научных организаций и образовательных учреждений  среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с государственной службой (по согласованию).
2